通大艺委[2019]15号

关于调整艺术学院部分内设机构的通知
各系、室、实验中心：
为进一步深化学院内部管理体制改革和发展的需要，经院党政联席会议研究，决定调整学院部分内设机构。具体调整情况如下：
一、撤销染织艺术研究中心和数字艺术研究中心建制。

二、原数字艺术研究中心为基础成立数字媒体艺术系；原染织艺术研究中心为基础成立家纺设计教研室，并入艺术设计系。
     特此通知。
中国共产党南通大学艺术学院委员会
南通大学艺术学院
2019年8月27日
南通大学艺术学院办公室                        2019年8月27日印发

PAGE